
Inne-SM 2026
Bollnäs BSK (2026013)
SBB Arena Bollnäs, Från 28-03-2026 till 29-03-2026
Domare: Antman Viola, Antman Robert, Mämmelä Raimo
Skjutledare: Hed Anders, Ingeroth Mikael
Tävlingskommitté: Gunnars Peo, Volungholen Rolf, Johansson Anders, Jonsson Henry, Olnils Pär, Persson Tommy, Åsentorp Håkan, Larsson Fredrik, Malm David

B50M - Barebow 50 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

114717 NORELL Marcus 1470 EKERÖ IK 1 0 50M B 50M

526855 THORELL Roberth 20249 KARLSKRONA BÅGSKYTTAR 2 0 50M B 50M

5497679 AXELSSON Marcus 2797 LINDOME BK 1 0 50M B 50M

4600891 LEKSELL Jonas 31583 BK FISKGJUSEN 2 0 50M B 50M

3208526 HALLBERG Rickard 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 0 60M B 50M

2586 JONSSON Erik 40385 BSK EDSBYN 1 0 50M B 50M

949218 NISKANEN Jouko 40385 BSK EDSBYN 2 0 50M B 50M

3985127 JANSSON Magnus 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 50M B 50M

6407262 GROOP Niklas 7818 BSK DALPILEN 2 0 50M B 50M

1550435 LINDH Daniel 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 0 50M B 50M

6544672 ANDERSSON Magnus 7883 TRANÅS BSK 1 0 50M B 50M

1595495 SANDGREN Per 7903 STALLARHOLMENS BK 1 0 50M B 50M

1092779 ABRAHAMSSON Jan-Åke 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 0 50M B 50M

264542 BERG Jörgen 7905 KUNGSÄNGENS BK 1 0 50M B 50M

7073031 JANSSON Jimmy 7905 KUNGSÄNGENS BK 1 0 50M B 50M

4918198 REDON HILDALGO Juan 7905 KUNGSÄNGENS BK 1 0 60M B 50M

6600914 SIGMUND Robert 7913 BK FJÄDERN 2 0 50M B 50M

130072 JONSSON Claes 7928 BORÅS BS 2 0 50M B 50M

1221651 POULSEN Peter 7931 BS GRÄSTORP 2 0 50M B 50M

4474939 FAHLSTEDT Roberth 7953 ÅTVIDABERGS BSK 1 0 50M B 50M

B50W - Barebow 50 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2948216 SILWER Maria 3522 SATSERUPS IDROTTS & BF 1 0 50W B 50W

2924520 ARVIDSSON Kerstin 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 2 0 50W B 50W

977205 ANDERSSON Lisbeth 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 0 50W B 50W

971402 HANSSON Ann 7928 BORÅS BS 2 0 50W B 50W

5831448 SPJUTH Cecilia 7928 BORÅS BS 2 0 50W B 50W

B60M - Barebow 60 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2262433 SANDVED Acke 3522 SATSERUPS IDROTTS & BF 1 0 60M B 60M

2582092 KALLANDER Thomas 39828 LINKÖPINGS SKF 1 0 60M B 60M

1036285 LIND Erik 39828 LINKÖPINGS SKF 2 0 60M B 60M

600535 BLOMKVIST Sven 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 0 60M B 60M

1203804 NORBERG Ingvar 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 0 60M B 60M

1741319 SIGFRIDSSON Michael 40385 BSK EDSBYN 1 0 60M B 60M

6006723 LINDKVIST Åke 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 60M B 60M

3756355 LINDFORS Lars-Erik 45393 AVESTA BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 60M B 60M

2542848 BLOM Lars-Erik 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 60M B 60M

127219 HELLMARK Bo 7829 BS GOTHIA 2 0 60M B 60M

2756821 ANDERSSON Håkan 7836 BS KUNGSBACKA 1 0 60M B 60M

3979144 ÖRTBERG Göran 7836 BS KUNGSBACKA 1 0 60M B 60M

4700682 LARSSON Alf 7872 SKURUPS BK 2 0 60M B 60M

129505 PERSSON Thommy 7883 TRANÅS BSK 1 0 60M B 60M

573813 ANDERSSON Lennart 7885 VETLANDA BSK 1 0 60M B 60M

105624 SEGER Björne 7895 TYRESÖ BS 2 0 60M B 60M

3916458 OLSSON Thomas 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 0 60M B 60M

1749814 LÖNNKVIST Erik 7903 STALLARHOLMENS BK 2 0 60M B 60M

130390 SONESTEDT Per 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 0 60M B 60M

3117901 MELLQVIST Nils-Erik 7905 KUNGSÄNGENS BK 1 0 60M B 60M

1090629 MODIG Torbjörn 7953 ÅTVIDABERGS BSK 1 0 60M B 60M
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Inne-SM 2026
Bollnäs BSK (2026013)
SBB Arena Bollnäs, Från 28-03-2026 till 29-03-2026
Domare: Antman Viola, Antman Robert, Mämmelä Raimo
Skjutledare: Hed Anders, Ingeroth Mikael
Tävlingskommitté: Gunnars Peo, Volungholen Rolf, Johansson Anders, Jonsson Henry, Olnils Pär, Persson Tommy, Åsentorp Håkan, Larsson Fredrik, Malm David

B60W - Barebow 60 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1432020 BETNÉR Christina 40185 NYKVARNS BSK 1 0 60W B 60W

127379 PALM Margaretha 7829 BS GOTHIA 2 0 60W B 60W

129560 PERSSON Marie 7883 TRANÅS BSK 1 0 60W B 60W

3022664 SIGMUND Ann-Christine 7913 BK FJÄDERN 2 0 60W B 60W

BM - Barebow  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

114717 NORELL Marcus 1470 EKERÖ IK 1 0 50M B 50M

4466418 WIDÉN FORSSLUND Paul 1470 EKERÖ IK 1 0 U18M B M

526855 THORELL Roberth 20249 KARLSKRONA BÅGSKYTTAR 2 0 50M B 50M

5497679 AXELSSON Marcus 2797 LINDOME BK 1 0 50M B 50M

2569548 JANTOL David 2797 LINDOME BK 2 0 M B M

4698723 WARG Andreas 2797 LINDOME BK 1 0 M B M

4600891 LEKSELL Jonas 31583 BK FISKGJUSEN 2 0 50M B 50M

2262433 SANDVED Acke 3522 SATSERUPS IDROTTS & BF 1 0 60M B 60M

5496696 GUSTAFSSON Peter 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 0 M B M

4448684 WILHELMSSON Patrik 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 0 50M B M

4404124 HASSILA Joakim 3818 STOCKHOLMS BK 2 0 50M B M

1291143 SCHUBERT Björn 39816 FÖRENINGEN WIJ BÅGSKYTTAR OCKELBO 2 0 M B M

2582092 KALLANDER Thomas 39828 LINKÖPINGS SKF 1 0 60M B 60M

1036285 LIND Erik 39828 LINKÖPINGS SKF 2 0 60M B 60M

600535 BLOMKVIST Sven 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 0 60M B 60M

3208526 HALLBERG Rickard 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 0 60M B 50M

1203804 NORBERG Ingvar 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 0 60M B 60M

1247080 BJÖRK Stoffe 40385 BSK EDSBYN 1 0 M B M

4757392 JOHANSSON KAISLANIEMI Elis 40385 BSK EDSBYN 1 0 U15M B M

2586 JONSSON Erik 40385 BSK EDSBYN 1 0 50M B 50M

949218 NISKANEN Jouko 40385 BSK EDSBYN 2 0 50M B 50M

280969 RAFNER Daniel 40385 BSK EDSBYN 2 0 M B M

1741319 SIGFRIDSSON Michael 40385 BSK EDSBYN 1 0 60M B 60M

4630300 JOHNSON Hector 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 U18M B M

1609210 LOVÉN Samuel 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 M B M

4432650 OTTO ERIKSSON Isak 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 U18M B M

2151936 PERSSON Jon 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 M B M

2836996 ROHLIN Ludvig 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 U21M B M

5525162 TATE Jonathan 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 U21M B M

6006723 LINDKVIST Åke 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 60M B 60M

3756355 LINDFORS Lars-Erik 45393 AVESTA BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 60M B 60M

752395 PRANSJÖ Filip 54042 ENKÖPINGS BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 M B M

3515307 BERGQVIST Fredrik 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 M B M

2542848 BLOM Lars-Erik 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 60M B 60M

6298401 GUNAWARDENA Suresh 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 M B M

3985127 JANSSON Magnus 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 50M B 50M

2141613 TÖRNQVIST Johan 7809 KARLSHAMNS BSK 2 0 M B M

1224666 ÖSTEMAR Martin 7814 UDDEVALLA BSK 1 0 M B M

3638093 ELMQVIST Robin 7818 BSK DALPILEN 2 0 M B M

4067308 FREDRIKSSON Henrik 7818 BSK DALPILEN 2 0 M B M

6407262 GROOP Niklas 7818 BSK DALPILEN 2 0 50M B 50M

203575 OLSSON Markus 7818 BSK DALPILEN 2 0 M B M

127219 HELLMARK Bo 7829 BS GOTHIA 2 0 60M B 60M

7338861 MAHMOUD Ahmed 7833 KUNGÄLVS BSK 2 0 M B M

2756821 ANDERSSON Håkan 7836 BS KUNGSBACKA 1 0 60M B 60M

4782302 LÜTHJE IDERUD Leopold 7836 BS KUNGSBACKA 1 0 M B M

3979144 ÖRTBERG Göran 7836 BS KUNGSBACKA 1 0 60M B 60M

1550435 LINDH Daniel 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 0 50M B 50M

4700682 LARSSON Alf 7872 SKURUPS BK 2 0 60M B 60M

309310 LARSSON Magnus 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 0 M B M
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Inne-SM 2026
Bollnäs BSK (2026013)
SBB Arena Bollnäs, Från 28-03-2026 till 29-03-2026
Domare: Antman Viola, Antman Robert, Mämmelä Raimo
Skjutledare: Hed Anders, Ingeroth Mikael
Tävlingskommitté: Gunnars Peo, Volungholen Rolf, Johansson Anders, Jonsson Henry, Olnils Pär, Persson Tommy, Åsentorp Håkan, Larsson Fredrik, Malm David

BM - Barebow  Men Fortsättning

Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

6544672 ANDERSSON Magnus 7883 TRANÅS BSK 1 0 50M B 50M

3104532 AXELSSON Frank 7883 TRANÅS BSK 1 0 M B M

4344525 AXELSSON Viggo 7883 TRANÅS BSK 1 0 M B M

129505 PERSSON Thommy 7883 TRANÅS BSK 1 0 60M B 60M

573813 ANDERSSON Lennart 7885 VETLANDA BSK 1 0 60M B 60M

369433 FRANSÉN Stefan 7895 TYRESÖ BS 2 0 M B M

105624 SEGER Björne 7895 TYRESÖ BS 2 0 60M B 60M

3916458 OLSSON Thomas 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 0 60M B 60M

2703868 FALK Patrik 7899 ESKILSTUNA BS 1 0 M B M

1749814 LÖNNKVIST Erik 7903 STALLARHOLMENS BK 2 0 60M B 60M

1595495 SANDGREN Per 7903 STALLARHOLMENS BK 1 0 50M B 50M

1092779 ABRAHAMSSON Jan-Åke 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 0 50M B 50M

3730868 ANDERSSON Andreas 7904 STRÄNGNÄS BSK 2 0 M B M

6354657 HILTUNEN Pertti 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 0 M B M

130390 SONESTEDT Per 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 0 60M B 60M

264542 BERG Jörgen 7905 KUNGSÄNGENS BK 1 0 50M B 50M

7073031 JANSSON Jimmy 7905 KUNGSÄNGENS BK 1 0 50M B 50M

3117901 MELLQVIST Nils-Erik 7905 KUNGSÄNGENS BK 1 0 60M B 60M

4918198 REDON HILDALGO Juan 7905 KUNGSÄNGENS BK 1 0 60M B 50M

2151094 HALL Robert 7908 BSK STURARNA 2 0 50M B M

3196765 LUNDMARK Fredrik 7908 BSK STURARNA 2 0 50M B M

3464737 NYGÅRDS Rickard 7908 BSK STURARNA 2 0 50M B M

6600914 SIGMUND Robert 7913 BK FJÄDERN 2 0 50M B 50M

1786881 JANSSON Sebastian 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 M B M

2823564 VIKSTRÖM Valter 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 U21M B M

2712361 BACKE Carl-Johan 7928 BORÅS BS 2 0 M B M

6308912 BJÖRKLUND Andreas 7928 BORÅS BS 2 0 M B M

130072 JONSSON Claes 7928 BORÅS BS 2 0 50M B 50M

3370156 LILJENVALD Alexander 7928 BORÅS BS 2 0 M B M

3843378 BYLUND Alexander 7931 BS GRÄSTORP 2 0 U21M B M

1217236 BYLUND Jerry 7931 BS GRÄSTORP 2 0 M B M

1221651 POULSEN Peter 7931 BS GRÄSTORP 2 0 50M B 50M

6507286 KORNEBÄCK Petter 7944 BK FRISKYTTARNA 1 0 M B M

4474939 FAHLSTEDT Roberth 7953 ÅTVIDABERGS BSK 1 0 50M B 50M

1090629 MODIG Torbjörn 7953 ÅTVIDABERGS BSK 1 0 60M B 60M

BW - Barebow  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2948216 SILWER Maria 3522 SATSERUPS IDROTTS & BF 1 0 50W B 50W

4380546 WILHELMSSON Julia 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 0 W B W

6602717 SHARONOVA Olga 3818 STOCKHOLMS BK 1 0 50W B W

1432020 BETNÉR Christina 40185 NYKVARNS BSK 1 0 60W B 60W

130379 BJÖRKLUND Lina 40385 BSK EDSBYN 1 0 W B W

4757390 JOHANSSON KAISLANIEMI Heidi 40385 BSK EDSBYN 1 0 W B W

2931939 JOHANSSON Minya 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 U18W B W

6092308 REINWALDS Amelia 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 U21W B W

4231196 WIGH Klara 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 U18W B W

7166612 HAGLUND Violet 45393 AVESTA BÅGSKYTTEKLUBB 1 0 W B W

826178 PRANSJÖ Agnes 54042 ENKÖPINGS BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 W B W

1010911 ANTONSSON Emma 7829 BS GOTHIA 1 0 W B W

127379 PALM Margaretha 7829 BS GOTHIA 2 0 60W B 60W

4675309 LORENTZON Ylva 7836 BS KUNGSBACKA 1 0 U21W B W

5070262 PERSSON Elin 7836 BS KUNGSBACKA 1 0 W B W

5554351 GRÖNVALL TRAN Helen 7872 SKURUPS BK 1 0 W B W

129560 PERSSON Marie 7883 TRANÅS BSK 1 0 60W B 60W

1108297 RYDALIN Charlotta 7883 TRANÅS BSK 1 0 W B W

2924520 ARVIDSSON Kerstin 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 2 0 50W B 50W
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Inne-SM 2026
Bollnäs BSK (2026013)
SBB Arena Bollnäs, Från 28-03-2026 till 29-03-2026
Domare: Antman Viola, Antman Robert, Mämmelä Raimo
Skjutledare: Hed Anders, Ingeroth Mikael
Tävlingskommitté: Gunnars Peo, Volungholen Rolf, Johansson Anders, Jonsson Henry, Olnils Pär, Persson Tommy, Åsentorp Håkan, Larsson Fredrik, Malm David

BW - Barebow  Women Fortsättning

Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5559481 HELLSING Agnieszka 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 0 W B W

2922487 LINDBLOM Sandra 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 2 0 W B W

977205 ANDERSSON Lisbeth 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 0 50W B 50W

2891320 BY LINDQVIST Kimberly 7904 STRÄNGNÄS BSK 2 0 W B W

7214440 HED Maja 7908 BSK STURARNA 1 0 W B W

3022664 SIGMUND Ann-Christine 7913 BK FJÄDERN 2 0 60W B 60W

971402 HANSSON Ann 7928 BORÅS BS 2 0 50W B 50W

5831448 SPJUTH Cecilia 7928 BORÅS BS 2 0 50W B 50W

4368556 RASHIDI STÅHLBERG Ellika 7949 MOTALA BSK 1 0 U21W B W

3234078 THORELL Pernilla 7953 ÅTVIDABERGS BSK 1 0 W B W

C50M - Compound 50 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1582205 ECKARD Nicklas 40385 BSK EDSBYN 2 0 50M C 50M

3826668 JENSEN Christian 40385 BSK EDSBYN 1 0 50M C 50M

975792 CARLSSON Magnus 41659 KALMAR BS 2 0 50M C 50M

2145503 ZAHN Pierre 53620 BÅGSKYTTEKLUBBEN BÅGSPÄNNARNA 1 0 50M C 50M

2772037 NILSSON Mattias 7819 KOPPARPILEN FALUN KORSNÄS 2 0 50M C 50M

63911 SÄVMARK Joakim 7865 HELSINGBORGS BSK 1 0 50M C 50M

2494804 HELLSTRÖM Tobias 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 0 50M C 50M

566953 ANDERLE Mikael 7908 BSK STURARNA 2 0 50M C 50M

5092972 BROWN James 7908 BSK STURARNA 1 0 50M C 50M 5

2981539 BOLIN Rickard 7948 MJÖLBY BS 2 0 50M C 50M

C50W - Compound 50 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3329865 HELMERSSON Camilla 41659 KALMAR BS 2 0 50W C 50W

6594981 KJELLSTRÖM Pia 43312 HUDDINGE BSK 1 0 50W C 50W

1254367 ERIKSSON Eva 7829 BS GOTHIA 2 0 50W C 50W

398522 ANDERSSON Annelie 7885 VETLANDA BSK 1 0 60W C 50W

C60M - Compound 60 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129777 ANDERSSON Rolf 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 0 60M C 60M

5362896 ROOZBAHANI Danial 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 60M C 60M

453273 LERBERG Micael 7822 BK VILDKANINEN 1 0 60M C 60M

6325121 OSKARSSON MÄKI Lennart 7822 BK VILDKANINEN 1 0 60M C 60M

128463 NORDSVAN Lennart 7856 PITEÅ BK 2 0 60M C 60M

129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 0 60M C 60M

1564481 JONSSON Lars 7924 SKELLEFTEÅ BSK 2 0 60M C 60M

C60W - Compound 60 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2730783 LAAKSONEN Lena 2157 HÄRNÖ IF 1 0 60W C 60W

CM - Compound  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2450674 GUSTAFSSON Mikael 36531 NORA BSK 1 0 M C M

2837015 ROHLIN Linus 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 0 U18M C M

1740072 BERGÖÖ Ludvig 3818 STOCKHOLMS BK 2 0 M C M

1548421 HOLA Dawid 3818 STOCKHOLMS BK 2 0 M C M

5339177 SANTOS ALMEIDA Joao 3818 STOCKHOLMS BK 2 0 M C M

4079133 WERNER Leo 3818 STOCKHOLMS BK 2 0 M C M

5018598 ANDERSSON Jonas 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 0 M C M
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Inne-SM 2026
Bollnäs BSK (2026013)
SBB Arena Bollnäs, Från 28-03-2026 till 29-03-2026
Domare: Antman Viola, Antman Robert, Mämmelä Raimo
Skjutledare: Hed Anders, Ingeroth Mikael
Tävlingskommitté: Gunnars Peo, Volungholen Rolf, Johansson Anders, Jonsson Henry, Olnils Pär, Persson Tommy, Åsentorp Håkan, Larsson Fredrik, Malm David

CM - Compound  Men Fortsättning

Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129777 ANDERSSON Rolf 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 0 60M C 60M

1582205 ECKARD Nicklas 40385 BSK EDSBYN 2 0 50M C 50M

3826668 JENSEN Christian 40385 BSK EDSBYN 1 0 50M C 50M

3826671 JENSEN Ivar 40385 BSK EDSBYN 1 0 M C M

1230829 HILLGREN Bamse 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 M C M

4636148 WENNEBERG Carl 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 U18M C M

1773267 BENSCHJÖLD Jacob 41659 KALMAR BS 2 0 M C M

975792 CARLSSON Magnus 41659 KALMAR BS 2 0 50M C 50M

6603218 SUNDELL Peter 45393 AVESTA BÅGSKYTTEKLUBB 1 0 M C M

3781896 DAHL Stefan 50998 LJUSDAL ARCHERY 2 0 M C M

3727024 EKLUND Erik 53620 BÅGSKYTTEKLUBBEN BÅGSPÄNNARNA 1 0 M C M

2145503 ZAHN Pierre 53620 BÅGSKYTTEKLUBBEN BÅGSPÄNNARNA 1 0 50M C 50M

5362896 ROOZBAHANI Danial 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 60M C 60M

2772037 NILSSON Mattias 7819 KOPPARPILEN FALUN KORSNÄS 2 0 50M C 50M

453273 LERBERG Micael 7822 BK VILDKANINEN 1 0 60M C 60M

6325121 OSKARSSON MÄKI Lennart 7822 BK VILDKANINEN 1 0 60M C 60M

1044609 HANSSON Stefan 7829 BS GOTHIA 2 0 50M C M

2462160 ASPLUND Johannes 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 0 U21M C M

128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7856 PITEÅ BK 2 0 M C M

128463 NORDSVAN Lennart 7856 PITEÅ BK 2 0 60M C 60M

811809 ARLEFUR WÄLLSTEDT Marcus 7865 HELSINGBORGS BSK 2 0 M C M

63911 SÄVMARK Joakim 7865 HELSINGBORGS BSK 1 0 50M C 50M

2494804 HELLSTRÖM Tobias 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 1 0 50M C 50M

129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 0 60M C 60M

754885 KULLBERG Alexander 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 0 M C M

2315176 OTTOSSON Christoffer 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 0 M C M

566953 ANDERLE Mikael 7908 BSK STURARNA 2 0 50M C 50M

127900 LARSSON Daniel 7913 BK FJÄDERN 2 0 M C M

1564481 JONSSON Lars 7924 SKELLEFTEÅ BSK 2 0 60M C 60M

3431955 TÜKENMEZ Hasan 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 1 0 M C M

6377493 BJÖRKDAHL Robin 7931 BS GRÄSTORP 1 0 M C M

4185125 EKDAHL Edvin 7931 BS GRÄSTORP 1 0 U21M C M

2981539 BOLIN Rickard 7948 MJÖLBY BS 2 0 50M C 50M

2105734 VAN DEN BOS Hugo 7948 MJÖLBY BS 1 0 M C M

CW - Compound  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

925150 ENSKOG Rita 2157 HÄRNÖ IF 1 0 W C W

2730783 LAAKSONEN Lena 2157 HÄRNÖ IF 1 0 60W C 60W

1654325 FRANSSON Ami 3818 STOCKHOLMS BK 2 0 W C W

4745580 HOLA Julia 3818 STOCKHOLMS BK 2 0 U18W C W

5924240 WINSENNE Jennifer 3818 STOCKHOLMS BK 2 0 W C W

4517475 SUNDQVIST Viola 39828 LINKÖPINGS SKF 2 0 U18W C W

3790630 ÅKERLUND Elsa 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 U18W C W

3329865 HELMERSSON Camilla 41659 KALMAR BS 2 0 50W C 50W

1430642 THORELL Jonna 41659 KALMAR BS 2 0 W C W

6594981 KJELLSTRÖM Pia 43312 HUDDINGE BSK 1 0 50W C 50W

1254367 ERIKSSON Eva 7829 BS GOTHIA 2 0 50W C 50W

739357 RYRÅ Ellinor 7829 BS GOTHIA 2 0 W C W

4371363 LIND Elsa 7840 BOLLNÄS BK 2 0 U18W C W

4859650 MALMBORG Emilia 7840 BOLLNÄS BK 1 0 U18W C W

7251451 LINDÉN Linda 7856 PITEÅ BK 2 0 W C W

439321 SÖDERSTEN Lisa 7856 PITEÅ BK 2 0 50W C W

1757443 LANDGREN Emma 7865 HELSINGBORGS BSK 2 0 W C W

398522 ANDERSSON Annelie 7885 VETLANDA BSK 1 0 60W C 50W

4704258 KEMI Natalie 7913 BK FJÄDERN 2 0 W C W
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Inne-SM 2026
Bollnäs BSK (2026013)
SBB Arena Bollnäs, Från 28-03-2026 till 29-03-2026
Domare: Antman Viola, Antman Robert, Mämmelä Raimo
Skjutledare: Hed Anders, Ingeroth Mikael
Tävlingskommitté: Gunnars Peo, Volungholen Rolf, Johansson Anders, Jonsson Henry, Olnils Pär, Persson Tommy, Åsentorp Håkan, Larsson Fredrik, Malm David

L50M - Longbow 50 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

113314 LARSSON Thomas 20249 KARLSKRONA BÅGSKYTTAR 2 0 50M L 50M

1930047 HARRYSSON Lars-Erik 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 60M L 50M

2084356 ERIKSSON Ragnar 7823 GÄVLE BK 2 0 50M L 50M

1883223 NILSSON Pär-Ola 7865 HELSINGBORGS BSK 1 0 50M L 50M

6422139 HANDAL Martin 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 50M L 50M

6110826 ALMVIDE Tomas 7928 BORÅS BS 2 0 50M L 50M

1088985 LARSSON ÅHLSTRÖM Patrik 7951 REJMYRE BSK 2 0 50M L 50M

1246576 LINDSTRÖM Peter 7951 REJMYRE BSK 2 0 50M L 50M

L50W - Longbow 50 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

193667 JANSSON Therese 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 0 50W L 50W

2739668 BELINKI Karin 7853 LULEÅ BS 1 0 50W L 50W

6118108 SÄVMARK Jenny 7865 HELSINGBORGS BSK 1 0 50W L 50W

29579 KARLSSON Lotta 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 0 50W L 50W

L60M - Longbow 60 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2433748 OHLSSON Erik 1431 DJURÖ-VINDÖ IF 1 0 60M L 60M

3652050 ERIKSSON Anders 20980 STOCKA BSK 1 0 60M L 60M

1974514 HÄGGSTRÖM Mats 2503 IF KARLSVIK 1 0 60M L 60M

2082268 SELINDER Hans 2503 IF KARLSVIK 1 0 60M L 60M

2913972 MANGARD Gert 3886 STÅNGA IF 2 0 60M L 60M

1609194 LOVÉN Leif 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 60M L 60M

128257 LARSSON Lennart 7823 GÄVLE BK 2 0 60M L 60M

128278 LINDSTRÖM Tommy 7823 GÄVLE BK 2 0 60M L 60M

1135306 ÖSTMAN Sten 7848 ÖSTERSUNDS BSK 2 0 60M L 60M

128403 PERSSON Gösta 7848 ÖSTERSUNDS BSK 2 0 60M L 60M

4867130 BURSELL Dan 7865 HELSINGBORGS BSK 1 0 60M L 60M

6602742 OHLSSON Hans Åke 7865 HELSINGBORGS BSK 1 0 60M L 60M

1646779 KRONVALL Lars 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 0 60M L 60M

1597421 ANDERSSON Eddy 7920 ÄLVENÄS BSK 2 0 60M L 60M

L60W - Longbow 60 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1395587 HOLMGREN Susanne 2503 IF KARLSVIK 2 0 60W L 60W

550239 BERG PERSSON Carina 7848 ÖSTERSUNDS BSK 2 0 60W L 60W

6340010 WESTERGREN Yvonne 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 0 60W L 60W

266516 JOHANNESSON Annakarin 7872 SKURUPS BK 1 0 60W L 60W

2390178 MALMBERG KRONVALL Pia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 0 60W L 60W

LM - Longbow  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

7135163 MÅLAR Mikael 1431 DJURÖ-VINDÖ IF 1 0 M L M

2433748 OHLSSON Erik 1431 DJURÖ-VINDÖ IF 1 0 60M L 60M

113314 LARSSON Thomas 20249 KARLSKRONA BÅGSKYTTAR 2 0 50M L 50M

3652050 ERIKSSON Anders 20980 STOCKA BSK 1 0 60M L 60M

1974514 HÄGGSTRÖM Mats 2503 IF KARLSVIK 1 0 60M L 60M

2082268 SELINDER Hans 2503 IF KARLSVIK 1 0 60M L 60M

4280527 GUSTAFSSON Svante 31583 BK FISKGJUSEN 2 0 U21M L M

5191770 HELLSÉN Jonas 31583 BK FISKGJUSEN 2 0 50M L M

5191766 SAVLIN Markus 31583 BK FISKGJUSEN 2 0 M L M

452574 GANDARVE Filip 3886 STÅNGA IF 2 0 M L M

2913972 MANGARD Gert 3886 STÅNGA IF 2 0 60M L 60M

1930047 HARRYSSON Lars-Erik 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 60M L 50M
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Inne-SM 2026
Bollnäs BSK (2026013)
SBB Arena Bollnäs, Från 28-03-2026 till 29-03-2026
Domare: Antman Viola, Antman Robert, Mämmelä Raimo
Skjutledare: Hed Anders, Ingeroth Mikael
Tävlingskommitté: Gunnars Peo, Volungholen Rolf, Johansson Anders, Jonsson Henry, Olnils Pär, Persson Tommy, Åsentorp Håkan, Larsson Fredrik, Malm David

LM - Longbow  Men Fortsättning

Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1609194 LOVÉN Leif 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 60M L 60M

1551878 LUNDBLAD David 7821 BSK SILJANSPILEN 2 0 50M L M

128252 BERTÄNG Inge 7823 GÄVLE BK 2 0 60M L M

740583 DOMEIJ Jan 7823 GÄVLE BK 1 0 M L M

2084356 ERIKSSON Ragnar 7823 GÄVLE BK 2 0 50M L 50M

128257 LARSSON Lennart 7823 GÄVLE BK 2 0 60M L 60M

128278 LINDSTRÖM Tommy 7823 GÄVLE BK 2 0 60M L 60M

609858 WALLNER Stisse 7823 GÄVLE BK 1 0 60M L M

1135306 ÖSTMAN Sten 7848 ÖSTERSUNDS BSK 2 0 60M L 60M

128403 PERSSON Gösta 7848 ÖSTERSUNDS BSK 2 0 60M L 60M

4867130 BURSELL Dan 7865 HELSINGBORGS BSK 1 0 60M L 60M

1883223 NILSSON Pär-Ola 7865 HELSINGBORGS BSK 1 0 50M L 50M

6602742 OHLSSON Hans Åke 7865 HELSINGBORGS BSK 1 0 60M L 60M

6560785 PERSSON Håkan 7865 HELSINGBORGS BSK 2 0 M L M

6422139 HANDAL Martin 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 50M L 50M

1646779 KRONVALL Lars 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 0 60M L 60M

1872783 EHN Carl 7905 KUNGSÄNGENS BK 1 0 M L M

3940562 EHN Tobias 7905 KUNGSÄNGENS BK 1 0 M L M

2929852 SVENSSON Åke 7913 BK FJÄDERN 2 0 50M L M

1597421 ANDERSSON Eddy 7920 ÄLVENÄS BSK 2 0 60M L 60M

6110826 ALMVIDE Tomas 7928 BORÅS BS 2 0 50M L 50M

130065 BERGQVIST Magnus 7928 BORÅS BS 2 0 50M L M

127173 KARLSSON Bo 7928 BORÅS BS 1 0 60M L M

2212579 NORBERG Emil 7928 BORÅS BS 2 0 50M L M

4181570 SPJUTH Harry 7928 BORÅS BS 2 0 U18M L M

334105 WILLMAN Jimmy 7928 BORÅS BS 2 0 M L M

1088985 LARSSON ÅHLSTRÖM Patrik 7951 REJMYRE BSK 2 0 50M L 50M

1246576 LINDSTRÖM Peter 7951 REJMYRE BSK 2 0 50M L 50M

LW - Longbow  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

113246 LARSSON Angelica 20249 KARLSKRONA BÅGSKYTTAR 2 0 W L W

1395587 HOLMGREN Susanne 2503 IF KARLSVIK 2 0 60W L 60W

366554 LARSSON Karin 2503 IF KARLSVIK 2 0 W L W

5864402 HÄSELBARTH Carina 31583 BK FISKGJUSEN 1 0 W L W

1539518 LARSSON Elin 33994 BSK IGGESUND 2 0 W L W

5284937 HARDINGZ Sara 3886 STÅNGA IF 2 0 W L W

5521453 JOHNSON Zanna 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 W L W

1589638 LUSTH WIJKANDER Therése 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 W L W

740586 DOMEIJ Ulla 7823 GÄVLE BK 1 0 W L W

7570100 SAHLIN Eva 7823 GÄVLE BK 2 0 50W L W

550239 BERG PERSSON Carina 7848 ÖSTERSUNDS BSK 2 0 60W L 60W

193667 JANSSON Therese 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 0 50W L 50W

6340010 WESTERGREN Yvonne 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 0 60W L 60W

2739668 BELINKI Karin 7853 LULEÅ BS 1 0 50W L 50W

6118108 SÄVMARK Jenny 7865 HELSINGBORGS BSK 1 0 50W L 50W

266516 JOHANNESSON Annakarin 7872 SKURUPS BK 1 0 60W L 60W

2390178 MALMBERG KRONVALL Pia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 0 60W L 60W

29579 KARLSSON Lotta 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 0 50W L 50W

679765 ESPMARK Kristina 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 1 0 50W L W

127167 KARLSSON Eijvor 7928 BORÅS BS 1 0 60W L W

R50M - Recurve 50 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5618601 TÖTTERMAN Mikael 3818 STOCKHOLMS BK 1 0 50M R 50M

3528483 OLSSON Lars 39828 LINKÖPINGS SKF 1 0 50M R 50M

128035 FREDRIKSSON Anders 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 50M R 50M
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Inne-SM 2026
Bollnäs BSK (2026013)
SBB Arena Bollnäs, Från 28-03-2026 till 29-03-2026
Domare: Antman Viola, Antman Robert, Mämmelä Raimo
Skjutledare: Hed Anders, Ingeroth Mikael
Tävlingskommitté: Gunnars Peo, Volungholen Rolf, Johansson Anders, Jonsson Henry, Olnils Pär, Persson Tommy, Åsentorp Håkan, Larsson Fredrik, Malm David

R50M - Recurve 50 Men Fortsättning

Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1791887 IVARSSON David 7818 BSK DALPILEN 2 0 50M R 50M

452563 ANDERSSON Jan-Åke 7822 BK VILDKANINEN 1 0 50M R 50M

128251 LARSSON Mikael 7826 SANDVIKENS BSK 1 0 50M R 50M

62000 RÖNNLUND Rolf 7853 LULEÅ BS 1 0 50M R 50M

3252599 SANDSTRÖM Anders 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 0 50M R 50M

4713869 SCHRÖDER Roger 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 0 50M R 50M

300403 SCHELIN Patric 7902 NYKÖPINGS BSK 2 0 50M R 50M

126954 DAVIDSSON Jan 7908 BSK STURARNA 2 0 50M R 50M

130080 LINDGREN Robert 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 50M R 50M

1920613 VIKSTRÖM Roland 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 50M R 50M

2401957 DYMÉN Fredrik 7926 ALINGSÅS BK 2 0 50M R 50M

R50W - Recurve 50 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3855409 KARLSSON-GARCIA Anette 40185 NYKVARNS BSK 2 0 50W R 50W

128664 LARSSON BROLUND Karin 7826 SANDVIKENS BSK 1 0 50W R 50W

6431845 FRENDIN Annsofi 7865 HELSINGBORGS BSK 1 0 50W R 50W

1574121 FRIBERG Ellen 7944 BK FRISKYTTARNA 1 0 50W R 50W

R60M - Recurve 60 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128389 NILSSON Stefan 2503 IF KARLSVIK 1 0 60M R 60M

130107 EKHOLM Mikael 3818 STOCKHOLMS BK 1 0 60M R 60M

2323401 ERIKSSON Kjell 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 0 60M R 60M

129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 0 60M R 60M

824369 WETTERGREN Bo 40185 NYKVARNS BSK 1 0 60M R 60M

1671175 MAURITZSON Roger 7809 KARLSHAMNS BSK 2 0 60M R 60M

527815 OLOFSSON Rikard 7819 KOPPARPILEN FALUN KORSNÄS 2 0 60M R 60M

5611493 ZETTERGREN Roger 7826 SANDVIKENS BSK 1 0 60M R 60M

572066 JONSSON Staffan 7853 LULEÅ BS 1 0 60M R 60M

2496 PALO Ulf 7855 BSK PILEN 1 0 60M R 60M

129772 RÄFSBÄCK Roger 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 0 60M R 60M

1568870 SAARINEN Asko 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 0 60M R 60M

R60W - Recurve 60 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128539 BÄCKMAN Christa 2503 IF KARLSVIK 1 0 60W R 60W

130445 MODIG Renee 7944 BK FRISKYTTARNA 2 0 60W R 60W

RM - Recurve  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1558082 ALLANIUS Oskar 2503 IF KARLSVIK 1 0 U21M R M

3232209 NÄSMAN Daniel 2503 IF KARLSVIK 2 0 M R M

128389 NILSSON Stefan 2503 IF KARLSVIK 1 0 60M R 60M

1899258 BEIJER Linus 2797 LINDOME BK 1 0 M R M

2720441 DYMÉN Loke 2797 LINDOME BK 2 0 U18M R M

3892320 JACOBSSON Lukas 2797 LINDOME BK 1 0 M R M

7073048 SVENSSON Christian 2797 LINDOME BK 2 0 M R M

567015 MÖLLERBERG Karl 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 0 M R M

1990572 SANDLUND William 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 0 M R M

7066531 CIS Tomasz 3818 STOCKHOLMS BK 1 0 M R M

130107 EKHOLM Mikael 3818 STOCKHOLMS BK 1 0 60M R 60M

3860981 SUNDBERG Daniel 3818 STOCKHOLMS BK 1 0 M R M

5618601 TÖTTERMAN Mikael 3818 STOCKHOLMS BK 1 0 50M R 50M

4468623 WIITAVAARA TÖTTERMAN Harald 3818 STOCKHOLMS BK 1 0 U21M R M
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Inne-SM 2026
Bollnäs BSK (2026013)
SBB Arena Bollnäs, Från 28-03-2026 till 29-03-2026
Domare: Antman Viola, Antman Robert, Mämmelä Raimo
Skjutledare: Hed Anders, Ingeroth Mikael
Tävlingskommitté: Gunnars Peo, Volungholen Rolf, Johansson Anders, Jonsson Henry, Olnils Pär, Persson Tommy, Åsentorp Håkan, Larsson Fredrik, Malm David

RM - Recurve  Men Fortsättning

Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5029552 MAMYANIDIS Erik 39828 LINKÖPINGS SKF 2 0 U18M R M

596987 OLSSON Elias 39828 LINKÖPINGS SKF 1 0 M R M

3528483 OLSSON Lars 39828 LINKÖPINGS SKF 1 0 50M R 50M

2323401 ERIKSSON Kjell 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 0 60M R 60M

129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 0 60M R 60M

2254320 VARGA Emil 40185 NYKVARNS BSK 2 0 U21M R M

824369 WETTERGREN Bo 40185 NYKVARNS BSK 1 0 60M R 60M

1893026 ANDRÉN Felix 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 U18M R M

128035 FREDRIKSSON Anders 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 50M R 50M

2913235 MARKUSSEN Jesper 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 U21M R M

5104455 SVENUNGSSON Gustaf 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 U21M R M

2150838 SHIN Daniel 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 M R M

3878724 HÅKANSSON Jonathan 7809 KARLSHAMNS BSK 2 0 M R M

1671175 MAURITZSON Roger 7809 KARLSHAMNS BSK 2 0 60M R 60M

542109 PERSSON Ludwig 7809 KARLSHAMNS BSK 2 0 M R M

1791887 IVARSSON David 7818 BSK DALPILEN 2 0 50M R 50M

4776467 UNGSGÅRD Fredrik 7818 BSK DALPILEN 2 0 M R M

527815 OLOFSSON Rikard 7819 KOPPARPILEN FALUN KORSNÄS 2 0 60M R 60M

452563 ANDERSSON Jan-Åke 7822 BK VILDKANINEN 1 0 50M R 50M

128251 LARSSON Mikael 7826 SANDVIKENS BSK 1 0 50M R 50M

5611493 ZETTERGREN Roger 7826 SANDVIKENS BSK 1 0 60M R 60M

1821889 KUKKOLA Tobias 7833 KUNGÄLVS BSK 2 0 M R M

4154079 SÄNDARE SVENSSON Samuel 7833 KUNGÄLVS BSK 1 0 U21M R M

5422925 SANNERLAND Kevin 7833 KUNGÄLVS BSK 1 0 50M R M

1816226 STÅLHJÄRTA Elias 7833 KUNGÄLVS BSK 1 0 M R M

1458619 EDBERG Isak 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 0 M R M

2128543 HANSSON Robin 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 0 U21M R M

572066 JONSSON Staffan 7853 LULEÅ BS 1 0 60M R 60M

464232 ÖSTMAN Martin 7853 LULEÅ BS 1 0 M R M

62000 RÖNNLUND Rolf 7853 LULEÅ BS 1 0 50M R 50M

2496 PALO Ulf 7855 BSK PILEN 1 0 60M R 60M

3522028 PÅLSON Jimmy 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 0 M R M

129772 RÄFSBÄCK Roger 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 0 60M R 60M

1568870 SAARINEN Asko 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 0 60M R 60M

3252599 SANDSTRÖM Anders 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 0 50M R 50M

4713869 SCHRÖDER Roger 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 0 50M R 50M

4399448 TIMOSKAINEN Vesa 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 0 M R M

300403 SCHELIN Patric 7902 NYKÖPINGS BSK 2 0 50M R 50M

7047478 BERHOUN Jugurtha 7908 BSK STURARNA 1 0 M R M

126954 DAVIDSSON Jan 7908 BSK STURARNA 2 0 50M R 50M

951881 LINDBERG Johan 7908 BSK STURARNA 2 0 50M R M

3229208 KEMI Tord 7913 BK FJÄDERN 2 0 M R M

130080 LINDGREN Robert 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 50M R 50M

4893283 NORDSTEDT Leo 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 U21M R M

1920613 VIKSTRÖM Roland 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 50M R 50M

2401957 DYMÉN Fredrik 7926 ALINGSÅS BK 2 0 50M R 50M

5103092 RAPPU Joacim 7926 ALINGSÅS BK 2 0 M R M

4641689 SJÖLIN Gabriel 7928 BORÅS BS 1 0 U21M R M

842169 HILLQVIST BONDESSON Stefan 7931 BS GRÄSTORP 1 0 M R M

1052511 BJERENDAL Christoffer 7936 TROLLHÄTTANS BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 M R M

1052516 BJERENDAL Gert 7936 TROLLHÄTTANS BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 60M R M

4785990 KLEMMING KORNEBÄCK Oscar 7944 BK FRISKYTTARNA 1 0 U18M R M

5745582 ROSENQVIST Elias 7944 BK FRISKYTTARNA 1 0 U21M R M

5534694 LIDEMALM Arvid 7948 MJÖLBY BS 1 0 U21M R M

3880542 SVENSSON Robert 7948 MJÖLBY BS 1 0 U18M R M
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Inne-SM 2026
Bollnäs BSK (2026013)
SBB Arena Bollnäs, Från 28-03-2026 till 29-03-2026
Domare: Antman Viola, Antman Robert, Mämmelä Raimo
Skjutledare: Hed Anders, Ingeroth Mikael
Tävlingskommitté: Gunnars Peo, Volungholen Rolf, Johansson Anders, Jonsson Henry, Olnils Pär, Persson Tommy, Åsentorp Håkan, Larsson Fredrik, Malm David

RW - Recurve  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128539 BÄCKMAN Christa 2503 IF KARLSVIK 1 0 60W R 60W

4968583 NÄSMAN WISTRAND Ellen 2503 IF KARLSVIK 1 0 U18W R W

1006531 ROSÉN Alma 3811 STOCKAMÖLLANS IF 1 0 U21W R W

327246 JANGNÄS Erika 3818 STOCKHOLMS BK 1 0 W R W

698592 LARSSON EKHOLM Estelle 3818 STOCKHOLMS BK 1 0 W R W

5507071 VIDELL Ebba 3818 STOCKHOLMS BK 2 0 U18W R W

7020341 WU Jolin 3818 STOCKHOLMS BK 2 0 W R W

690600 ALLEN ÖHNSTRÖM Evelyn 39828 LINKÖPINGS SKF 1 0 W R W

130458 KÄTTSTRÖM Elin 39828 LINKÖPINGS SKF 1 0 W R W

3855409 KARLSSON-GARCIA Anette 40185 NYKVARNS BSK 2 0 50W R 50W

3355832 ARONSSON Amilia 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 U18W R W

1552146 BRODIN LUNDBLAD Lina 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 U21W R W

2693472 KEREBY Ronja 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 U21W R W

4282851 WIKSTRÖM Alexa 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 0 U21W R W

128664 LARSSON BROLUND Karin 7826 SANDVIKENS BSK 1 0 50W R 50W

2712818 ANDERSSON Freya 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 1 0 W R W

2462158 ASPLUND Ingrid 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 0 U21W R W

2712984 WAHLBERG Emma 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 0 U21W R W

4093897 SÖDERBERG Julia 7853 LULEÅ BS 1 0 U21W R W

2930342 BLOMKVIST Ulrika 7855 BSK PILEN 1 0 W R W

3524517 ERIKSSON Filippa 7865 HELSINGBORGS BSK 2 0 U18W R W

6431845 FRENDIN Annsofi 7865 HELSINGBORGS BSK 1 0 50W R 50W

129562 NYBERG SVENSSON Jennie 7865 HELSINGBORGS BSK 1 0 W R W

587019 SJÖBERG Agnes 7871 BK PANTERN 2 0 W R W

906741 TROFAST Therese 7883 TRANÅS BSK 1 0 W R W

4907755 LINGONBACKE Tuva 7895 TYRESÖ BS 1 0 W R W

5202829 NASIAR ABDOLLAHI Elin 7908 BSK STURARNA 2 0 U18W R W

573882 KARLSSON Linnéa 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 W R W

2340270 PALO FORSSELL Paulina 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 W R W

2128303 BOHMAN Elsa 7935 TIBRO BS 2 0 U21W R W

1574121 FRIBERG Ellen 7944 BK FRISKYTTARNA 1 0 50W R 50W

130445 MODIG Renee 7944 BK FRISKYTTARNA 2 0 60W R 60W

2325078 BOLIN Othilia 7948 MJÖLBY BS 1 0 W R W

5309019 ERIKSSON Elvira 7948 MJÖLBY BS 1 0 U21W R W

T50M - Traditional 50 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

264317 WAHLQVIST Michael 1470 EKERÖ IK 1 0 50M T 50M

5104115 PERSSON Sven 2503 IF KARLSVIK 1 0 50M T 50M

4581191 RAMMUS Christian 2503 IF KARLSVIK 1 0 50M T 50M

5890780 BERGMAN Krister 26880 SÄTERS IF BSK 2 0 50M T 50M

5256086 THIMÉN Stefan 31583 BK FISKGJUSEN 1 0 50M T 50M

1660125 ERIKSSON Magnus 50998 LJUSDAL ARCHERY 2 0 50M T 50M

5591944 HERMANSSON Jonas 53588 LEKSANDS BSK 1 0 50M T 50M

693781 RAUKAS Paul 53588 LEKSANDS BSK 1 0 50M T 50M

1603818 ERIKSSON Tomas 7907 SIGTUNA BSK 1 0 50M T 50M

2465687 HELLDÉN Tomas 7934 SKÖVDE BSK 1 0 50M T 50M

130776 KRUSELL Hans-Ove 7949 MOTALA BSK 1 0 50M T 50M

T50W - Traditional 50 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5105138 ÖSTERLUND Helena 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 0 50W T 50W

5511139 RAATIKAINEN Marjut 7942 VÄSTERÅS BK 1 0 50W T 50W
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Inne-SM 2026
Bollnäs BSK (2026013)
SBB Arena Bollnäs, Från 28-03-2026 till 29-03-2026
Domare: Antman Viola, Antman Robert, Mämmelä Raimo
Skjutledare: Hed Anders, Ingeroth Mikael
Tävlingskommitté: Gunnars Peo, Volungholen Rolf, Johansson Anders, Jonsson Henry, Olnils Pär, Persson Tommy, Åsentorp Håkan, Larsson Fredrik, Malm David

T60M - Traditional 60 Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3063374 JOHANSSON Rolf 1470 EKERÖ IK 1 0 60M T 60M

4263738 FRIBERG Roland 26880 SÄTERS IF BSK 2 0 60M T 60M

130288 HJORT Erik 26880 SÄTERS IF BSK 2 0 60M T 60M

538797 BEXANDER Roland 31583 BK FISKGJUSEN 2 0 60M T 60M

1062731 WISS Denni 31583 BK FISKGJUSEN 2 0 60M T 60M

1574929 CARLSSON Lennart 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 0 60M T 60M

4777756 PETTERSSON Thomas 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 0 60M T 60M

513880 CLAESSON Kent 7942 VÄSTERÅS BK 1 0 60M T 60M

T60W - Traditional 60 Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4611251 ROSÉN OLLAS Susanne 53588 LEKSANDS BSK 2 0 60W T 60W

TM - Traditional  Men
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3063374 JOHANSSON Rolf 1470 EKERÖ IK 1 0 60M T 60M

264317 WAHLQVIST Michael 1470 EKERÖ IK 1 0 50M T 50M

5104115 PERSSON Sven 2503 IF KARLSVIK 1 0 50M T 50M

4581191 RAMMUS Christian 2503 IF KARLSVIK 1 0 50M T 50M

5890780 BERGMAN Krister 26880 SÄTERS IF BSK 2 0 50M T 50M

4263738 FRIBERG Roland 26880 SÄTERS IF BSK 2 0 60M T 60M

130288 HJORT Erik 26880 SÄTERS IF BSK 2 0 60M T 60M

538797 BEXANDER Roland 31583 BK FISKGJUSEN 2 0 60M T 60M

5256086 THIMÉN Stefan 31583 BK FISKGJUSEN 1 0 50M T 50M

1062731 WISS Denni 31583 BK FISKGJUSEN 2 0 60M T 60M

1660125 ERIKSSON Magnus 50998 LJUSDAL ARCHERY 2 0 50M T 50M

3232785 KALLENBERG Johnny 53108 KÄVLINGE BSK 1 0 50M T M

5591944 HERMANSSON Jonas 53588 LEKSANDS BSK 1 0 50M T 50M

693781 RAUKAS Paul 53588 LEKSANDS BSK 1 0 50M T 50M

200906 JONSSON Marcus 7823 GÄVLE BK 2 0 M T M

3436978 LUNDGREN Stefan 7823 GÄVLE BK 2 0 M T M

1574929 CARLSSON Lennart 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 0 60M T 60M

4777756 PETTERSSON Thomas 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 0 60M T 60M

6183180 FREDERIKSEN Pontus 7871 BK PANTERN 2 0 M T M

2239103 HEGEDUS Alexander 7888 BK DANAPILEN 1 0 M T M

1603818 ERIKSSON Tomas 7907 SIGTUNA BSK 1 0 50M T 50M

6260491 LINDQUIST Jesper 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 M T M

2490638 FALKEBÄCK Karl 7931 BS GRÄSTORP 1 0 U21M T M

1497785 PERSSON Karl 7931 BS GRÄSTORP 2 0 M T M

2465687 HELLDÉN Tomas 7934 SKÖVDE BSK 1 0 50M T 50M

2823191 SMEDMAN Mikael 7934 SKÖVDE BSK 1 0 50M T M

3876176 WALLGREN Claes 7934 SKÖVDE BSK 1 0 50M T M

513880 CLAESSON Kent 7942 VÄSTERÅS BK 1 0 60M T 60M

130776 KRUSELL Hans-Ove 7949 MOTALA BSK 1 0 50M T 50M

TW - Traditional  Women
Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

793305 BRUHN Pernilla 2503 IF KARLSVIK 2 0 W T W

5105138 ÖSTERLUND Helena 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 0 50W T 50W

4611251 ROSÉN OLLAS Susanne 53588 LEKSANDS BSK 2 0 60W T 60W

490603 CHRISTENSEN-NILSSON Celine 66961 LAGAHOLMS BÅGSKYTTEKLUBB 1 0 W T W

3471036 RAHM Annalena 7823 GÄVLE BK 2 0 50W T W

925931 THURESSON Ida 7823 GÄVLE BK 2 0 W T W

2196037 WIKING Cecilia 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 2 0 W T W

824595 CHRISTENSEN Julia 7928 BORÅS BS 2 0 W T W

4571073 EKDAHL Ella 7931 BS GRÄSTORP 1 0 U18W T W
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Inne-SM 2026
Bollnäs BSK (2026013)
SBB Arena Bollnäs, Från 28-03-2026 till 29-03-2026
Domare: Antman Viola, Antman Robert, Mämmelä Raimo
Skjutledare: Hed Anders, Ingeroth Mikael
Tävlingskommitté: Gunnars Peo, Volungholen Rolf, Johansson Anders, Jonsson Henry, Olnils Pär, Persson Tommy, Åsentorp Håkan, Larsson Fredrik, Malm David

TW - Traditional  Women Fortsättning

Licensnr. Skytt Klubb Omg. Tavla/patrull Åldersklass Subkl. Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

5511139 RAATIKAINEN Marjut 7942 VÄSTERÅS BK 1 0 50W T 50W

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individuell - Eliminering & Final

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixad lagfinal
Ja Nej

"Skyttarnas status" för deltagande i tävlingen.
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